
МАТЕМАТИЧКО-ЛОГИЧКИ ЗАГАТКИ за 2 одделение Геометрија

А Б

1. Поврзи и половините за да биде целосна секоја форма.

2. Која слика треба да стои наместо прашалникот?
      Заокружи го бројот пред точниот одговор.



3. Поврзи ја секоја форма со
делот што недостасува.

4. На сликата има 6 пара 
    идентични форми. Поврзи ги. 

5. Која слика треба да стои наместо прашалникот?
   Заокружи го бројот кај точниот одговор.
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6. Во која боја е секоја форма?

Следи ги насоките и секоја форма обој ја или со црвена или
со жолта или со сина боја.
# Ниту еден триаголник не е црвен.

# Еден од квадратите е син.

# Секој пар од слични форми треба да бидат во различна боја. Не 
може и двата триаголника да бидат жолти или и двата квадрата 
да бидат сини.

# Има една црвена форма во средната колона, но, нема ниту
една црвена форма во левата колона.

# Нема сини форми една до друга.
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Решенија

1. А.        Б. 2. 

3. 4. 5. 

6. Едно можно решение е:
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